
        VY_22_INOVACE_4.15 

Název:  MY WEEK 

Autor:  Renáta Piklová 

Vhodné využití: Předmět: Angličtina 

   Ročník: 5. 

Časová náročnost: 1 vyučovací hodina 

Metodické poznámky: Pracovní list slouží k samostatné práci žáků po důkladném procvičení 

časového rozvrhu denních aktivit. Žáci nejprve vyplní tabulku svých činností během týdne 

(snaží se neopakovat stále stejné činnosti, ale např. dopoledne různé činnosti, které 

vykonávají během jednotlivých vyučovacích hodin, odpoledne různé kroužky či pohybové, 

výtvarné nebo hudební aktivity, příp. návštěvy přátel, prarodičů apod., večer hry, jídlo, spaní. 

Po vyplnění tabulky se snaží správně popsat své denní aktivity ve větách – toto slouží 

k procvičení správného používání předložek s časovými údaji a správného tvoření vět.  

V závěru je možné provést kontrolu napsaných vět ve dvojicích. 

 

Ověřeno ve třídě 5. B dne 4. 3. 2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MY WEEK 

 

1. Doplň do tabulky tvé činnosti během týdne: 

 morning afternoon evening 

Mon    

Tue    

Wed    

Thu    

Fri    

Sat    

Sun    

 

 

2. Napiš o každém svém dnu alespoň jednu větu: 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 


